Cum igitur memoratus prepositus in prefato termino et post ipsum diutius 
expectatus, contempserit comparere, magistro Johanne cantore pro se ac procura
torio nomine dictorum regis et Bogomerii canonici ecclesie Vaciensis predicte, 
legitime apud sedem comparente predictam, procedere in negotio memorato parato ; 
nos, nolentes quod electionis predicte causa, in ipsius ecclesie Vaciensis dispen
dium, diutius remaneat in suspenso, fraternitati tue per apostolica scripta manda
mus, quatenus eodem preposito ab administratione spiritualium et temporalium 
ipsius ecclesie Vaciensis suspenso, et ea alicui ydonee persone commissa, que bona 
ipsius ecclesie futuro successori illesa conservet, prepositum antedictum ex parte 
nostra peremptorie citare procures, ut infra trium mensium spatium post citationem 
huiusmodi, se, cum omnibus actis, iuribus et munimentis supradictis, personaliter 
dicte sedis conspectui representet, in dicta causa, prout iustum fuerit, processurus; 
diem autem huiusmodi citationis et formam, et quicquid interim duxeris faciendum, 
nobis per tuas litteras, harum seriem continentes, fideliter intimare procures.' Datum 
in prioratu de Grauser kalendis Augusti anno octavo.

(Regesta Vaticana. Volumen 60. Anni VIII. ep. 581. T heiner. I. 443.)
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XLI.

1315. Június 5.

V. K elem en p á p a  a  veszp rém i pü spökö t a  n y ú lo k -sz ig e ti a p á c a k o lo s to r  és a  b u d a vá ri 

plébán os köpött fe n n fo rg ó  perben  b íróu l rendeli.

Clemens episcopus servus servorum Dei. Venerabili fratri (Stephano) epi
scopo Vesprimiensi salutem . . . Conqueste sunt nobis . . . priorissa et conventus 
monasterii sancte Marie in insula Danubii . . . quod Hermanus plebanus ecclesie 
beate Marie virginis de Buda . . . super quibusdam domibus, redditibus, annuis 
proventibus, iuribus et rebus aliis, ad dictum monasterium spectantibus, iniuriatur 
eisdem. Ideoque fraternitati tue mandamus, quatenus partibus convocatis audias 
causam, et appellatione remota debito fine decidas . . . Datum Avinione nonas Junii 
pontificatus nostri anno decimo.

(Eredetije a budapesti m. k. egyetem könyvtárában. — Fejér. VIII. VIII. 116)

XLII.

1 3 1 6 —

A  veszp rém i pü spöktő l és a  veszp rém i egyházm egye területén lé te ző  több m onostor a p á t

já tó l a  p á p a i  megerősítésért f iz e te n d ő  d íja k  jegyzéke.

TAXE ECCLESIARUM TEMPORE JOHANNIS XXII. PONTIFICIS MAXIMI.

Wesprimiensis (episcopi) DCCCC floreni.1 2 
Monasteriorum :